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HAN Q5
5-pol 16A

09120053001
Stiftinsats Han Q5/0 crimp (E2938364)

« 5 poler

* 16A

 Crimp och Quick-Lock
« Plast- och metallkapor
« Mjolighet till kodning

PRODUKTBESKRIVNING

Pushing Performance
Since 1945
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Denna serie av kontaktdon &r lampade for installationer med manga lagre spanningar i samma kontakt. Insatserna anvander samma kapor som HAN 3A..

Den stérsta fordelen med dessa insatser &r att den har manga anslutningar pa liten yta.

TEKNISK DATA

TEKNISK DATA
Anslutning
Typ
Storlek
Ledararea min
Ledararea max
Mérkstrém
Mérkspéanning
Material
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till

Godkdnnanden

+ Jord

Poltal

Crimpanslutning
Hane

3A

0,5 mm?

2,5 mm?

16 A

400 V
Polykarbonat
-40°C

125°C

CSA, UL

Ja
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